
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/185/2017 

RADY GMINY PYSZNICA 

z dnia 15 maja 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Pysznica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) Rada Gminy Pysznica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy położonej w miejscowości Pysznica o następującym brzmieniu: 

- ulica Bł. Karoliny Kózkówny, jest to droga stanowiąca własność gminy Pysznica oznaczona jako działki: 

Nr 3285, Nr 3286 i Nr 3287 położone w Pysznicy. 

§ 2. Przebieg ulicy oznaczono w załączniku graficznym Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pysznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Józef Gorczyca 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 2170



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2170


		2017-06-05T14:17:21+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




